ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDYSECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

[ne PORTARIA/SEMOBH/Nº 018/2024
|

Institui Comissão Técnica destinada aanálise. de. PROPOSTA TECNICA, doprocesso licitatório RDC = RegimeDiferenciado de Contratação no000016/2023 - Processo nº030187/2023,. visando a contrataçãointegrada de empresa ou consórcio paraelaboração de estudos “e projetos “de
engenharia (Básico é Executivo) eexecução das obras de microdrenagem,macrodrenagem, sistema de esgotamentosanitário e estações de tratamento deesgoto (ETE), inclusive pré-operação eoperação assistida, no Município déPresidente Kennedy.

RESOLVEM:

Art. 19, Fica instituída Comissão Técnica destinada a análise de documentos de“Proposta Técnica”, do processo licitatório RDC = Regime Diferenciado de Contrataçãonº::000016/2023: =: Processo “no 030187/2023, que tem por objeto a contratação

macrodrenagem, sistema de esgotamento sanitário é estações de tratamento deesgoto (ETE), inclusive pré-operação e operação assistida, no Município de PresidenteKennedy, compósta pelos seguintes membros é presidida pelo primeiro;
- Luiz Victor de Menezes Mota
= Carlos Henrique Goulart De Lana= Carlós Roberto Rocha França
Art, 2º, Fica estabelecido o prazo -de'60 (sessenta) dias a partir-da data da publicaçãodesta portária, para emissão de relatório final das atividades realizadas pela Comissão

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY.SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Técnica; apontândo possíveis irregularidades, a fim de instrúire embasar-a tomada deprovidências que se façam necessárias, por parte da Comissão Permanente-deLicitação.

Art. 3º, As atividades desenvolvidas pelos membros “constantes no Art.10 destaPortaria,:não serão remuneradas, sendo consideradas como de relevantes Serviçosprestados ao interesse público local.

Art, 40, Esta Portaria entrará em vigor.na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy-ES em 27 de fevereiro de 2024;

Luiz FernandoBusato Barros
Secretário Municipal de Obras e Habitação

AlSecretário Municipal
Carlos Ant

PROTOCOLO CÂMARA PK.
Nº 000378/2024

:8/02/2024 - 09:13:08
SEMOBHIPK

PORTARIAN *018/2024

cderradercA sr fds
Foi publicado na forma do Ar60 da Lei Orgânicos

Múhicipal Coih redação danla pela emenda m Olá,
De tonto:ne dASEG ACâmara Municipal de Presidente Renmadyto